含工厂辅导的新风系统CCC认证

产品名称 含工厂辅导的新风系统CCC认证

公司名称 深圳十环通测技术服务有限公司

价格 1300.00/个

规格参数 3C目录表:0702类
审厂:含审工厂辅导
发证周期:一个月

公司地址 深圳市南山区西丽街道西丽湖路4086号鹤祥苑B
栋403

联系电话  13826539538

产品详情

新风系统CCC认证界定说明：

国家认监委关于新风系统CCC认证的技术决议：新风系统/装置产品，是一种将室外新风引入室内的空气
处理装置，有些产品具有空气净化功能， 越来越多应用于家庭和类似场所，产品也越来越多。

问题：新风系统是否属于CCC认证范围？

决议：所提新风系统，考虑到部份换气扇产品以“新风系统”命名销售的情况，依据《标准化法》“企
业应当按标准组织生产经营活动，其生产的产品，提供的服务应当符合企业公开标准的技术要求”之规
定，在CQC认证受理时，应以相关产品对应企业公开标准为料定依据，即：依据GB4706.27标准设计生产
，带有独立风扇结构的（新风系统)产品，应按照电风扇实施强制性产品认证，否则应不属于强制性产品
目录范围。

深圳十环通测专注新风系统CCC认证，从国家认监委专家组分析产品和界定产品类别，一直关注新风产
品的检测和认证。从CQC受理，到送样，准备资料，关键元器件的选购，检测机构测试，工厂全程辅导
，整改过程都非常熟悉。已成功为多家著名新风品牌办理了CCC证书。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org